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COMUNICAZIONI DELLA DELEGAZIONE PROVINCIALE 

CAMPIONATO PROVINCIALE “UNDER 17”  

Campionato Provinciale Under 17 2025/2026: inizio 4/5 ottobre 2025 

 

Si pubblica l’elenco delle società che hanno fatto richiesta d’iscrizione al Campionato in 

epigrafe. 

Eventuali errori e/o omissioni dovranno essere trasmessi esclusivamente via e - mail entro 

lunedì 22 settembre 2025 ore 15.00 :   del.napoli@lnd.it 

 
963708        A.S.D. BOYS ANTONIANA     

963766        A.S.D. S.C.LEONI          

953198 A.S.D. ACADEMY FELICE PICCOLO    

947696 A.S.D. ACADEMY PROCIDA           

962007 A.C.   AFRAGOLESE A.S.D.         

964221        ASD ATLETICO SECONDIGLIAN 

964167        ASD SAVIANO FOOTBALL ACAD 

911919 A.S.D. BROTHERS NAPOLI           

943630 A.S.D. CARDITO CALCIO            

184922 sq.B   CARDITO CALCIO       sq.B 

962904 A.S.D. CITTA DI GRAGNANO         

952306 SSDARL F.C. ACADEMY D. LUONGO    

955544 A.S.D. FC SPORTING PIANURA AU    

945515 A.S.D. GIANCARLO VINDICE CALCIO  

949392 A.S.D. GIOVE ACADEMY             

203261 A.S.D. IL PUNTO DI SVOLTA        

912989 A.S.   INCONTRO                  

962517        INDOMITA SPORT ACADEMY    

951509 S.S.D. ISCHIA CALCIO ARL         

911377 A.S.D. JUVE DOMIZIA   

 951619 A.S.D. LIBERTASSTABIANEXTGENERAT  

 64916 POL.   MASSA LUBRENSE             

942021        OLD FOOTBALL ACADEMY ASD   

962054 A.S.D. PARATINA ACADEMY           

203893 SSDARL POL.MONTERUSCELLO          

949328 SSDARL PORTICI1906NEXTGENERATION  

917453 A.S.D. PROGETGIOVANIMARIGLIANESE  

178681 sq.B   PROGETTO GIOVANI MARISQ.B  

948306 A.S.D. RANGERS QUALIANO 1998      

953702 A.S.D. REAL ACADEMY CASORIA       

946979 A.S.D. REAL FORIO 2014            

204489 A.S.D. REAL G. SCIREA             

912753 S.C.D. REAL STABIA                

964017 A.S.D. SG FOOTBALL CLUB           

955008 A.S.D. SOCCER ACADEMY BELSITO     

945534 A.S.D. SPORTING SOCCER CARDITO    

943788 A.S.D. VARCATURO                            
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CAMPIONATO PROVINCIALE “UNDER 15” 

Campionato Provinciale Under 15 2025/2026: inizio 4/5 ottobre 2025 
 

Si pubblica l’elenco delle società che hanno fatto richiesta d’iscrizione al Campionato in 

epigrafe. 

Eventuali errori e/o omissioni dovranno essere trasmessi esclusivamente via e -  mail entro     

lunedì 22 settembre 2025 ore 15.00 :   del.napoli@lnd.it 
 

 963766        A.S.D. S.C.LEONI           

 919719 A.S.D. ACADEMY BOYS CAIVANESE     

 962943        ACADEMY JUVE STABIA S.S.D  

 947696 A.S.D. ACADEMY PROCIDA            

 964054 ASD    AFF16 CIRO CARUSO          

 946977 S.S.D. AGEROLA SRL                

 963103 A.S.D. ANACAPRI                   

 964072        ASD FC ELITE ACADEMY       

 964586        ASD FEDELE ABBONDANZA ELI  

 963879        ASD SOCCER VILLAGE QUALIA  

 931079 A.S.D. ATLETICO PORTICI 2009      

 941450 A.S.D. ATLETICO SANT AGATA        

 953941 A.S.D. BOCA ACADEMY               

 939646 A.S.D. BOCA SOCCER                

 620795 POL.D. BOYS MELITO                

 204618 A.S.D. CAMPANILE                  

 170838 sq.B   CAMPANILE            SQ.B  

 939070 SSDARL CARAVAGGIO S.V.A.E.F.      

 943630 A.S.D. CARDITO CALCIO             

 911792 A.S.D. CENTRO SPORTIVO AZZURRO   

  200160 A.S.D. CLUB NAPOLI                

952521 A.S.D. DON BOSCO NEAPOLIS         

964000 A.S.D. DON GUANELLA SCAMPIA 1996  

939072 A.S.D. EMANUELE TROISE            

955544 A.S.D. FC SPORTING PIANURA AU     

939077 A.S.D. FOOTBALL CLUB NAPOLI NORD  

203543 A.S.D. FRECCIA AZZURRA            

921733 A.C.D. GESCAL 2008                

945515 A.S.D. GIANCARLO VINDICE CALCIO   

949392 A.S.D. GIOVE ACADEMY              

940945 A.S.D. GOLDEN TOP                 

962517        INDOMITA SPORT ACADEMY     

941122 ASR    INTERNAPOLI S.S.D. A.R.L.  

951509 S.S.D. ISCHIA CALCIO ARL          

952746 A.S.D. LIONS FOOTBALL PARTHENOPE  

206538 ASD.SC MARIGLIANO                 

 64916 POL.   MASSA LUBRENSE             

950194 A.S.D. MASSIMO PERNA              

913494 ASC.D. MATERDEI                   

931266        MAURIZIO LANZARO A.S.D.    

914950 U.S.   META                       

953817 A.S.D. MICRI CALCIO               

932959 A.S.D. MONDO SPORT                

954358 A.S.D. MS8                        
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952110 A.S.D. MUGNANO CALCIO             

932740 A.S.D. OASI GIUGLIANO             

185051 sq.B   OASI GIUGLIANO       sq.B  

920150 SSDARL OASI S.ANASTASIA           

953354 A.S.D. OPLONTINA                  

947733        OSSERVANZA SOCCER ASD APS  

947430 A.S.D. PARAISO FOOTBALL CLUB      

962054 A.S.D. PARATINA ACADEMY           

914865 A.S.   PARCO CITTA                

933052 A.S.D. PELUSO ACADEMY             

954404        PIMONTE FOOTBALL CLUB      

943727 A.S.D. POL. SIBILLA BACOLI        

955696 A.S.D. POL. SPORTING CASORIA      

203893 SSDARL POL.MONTERUSCELLO          

943745 A.S.D. PRO VIVES CALCIO           

917453 A.S.D. PROGETGIOVANIMARIGLIANESE 

178681 sq.B   PROGETTO GIOVANI MARISQ.B  

620670 A.S.D. PUTEOLANA 1909             

948306 A.S.D. RANGERS QUALIANO 1998      

952317 A.S.D. REAL CASAMALE              

204489 A.S.D. REAL G. SCIREA             

945987 A.P.D. S.C. VICTORIA MARRA        

 45110 A.S.D. SAN VITO POSITANO 1956     

934686 A.S.D. SANTIAGO CLUB PIANURA      

942630 A.S.D. SAVINO SOCCER              

948369        SAVOIA 1908 F.C. SSDRL     

955008 A.S.D. SOCCER ACADEMY BELSITO     

953907        SORRENTO CALCIO1945S.R.L.  

955036 ASD    SPORTING ACADEMY           

945986 APSSD  SPORTING PROGRESS          

964753 A.S.D. SPORTING SCISCIANO         

911714 A.S.D. SPORTING VOLLA LIBERTAS    

945436 A.S.D. SPORTLAND NOLA CALCIO      

963622        SSD NEW TEAM PORTICI       

941660        STABIA ACADEMY A.S.D.      

952145 A.S.D. STADERA                    

952097 A.S.D. TROTTA OLIMPIA 2019        

955003 SSDSRL VIRTUS JUNIOR STABIA FR    

918096 A.S.D. VOMEROAMINEI    
          

TORNEO ESORDIENTI 2° ANNO CON ARBITRO 

Torneo Provinciale Esordienti con Arbitro 2025/2026: inizio 27/28 settembre 2025 
 

Si pubblica l’elenco delle società che hanno fatto richiesta d’iscrizione al Campionato in 

epigrafe. 

Eventuali errori e/o omissioni dovranno essere trasmessi esclusivamente via e -  mail entro     

lunedì 22 settembre 2025 ore 15.00 :   del.napoli@lnd.it 
 

955112 A.S.D. ACADEMY ABATESE 2021       

962943        ACADEMY JUVE STABIA S.S.D  

964054 ASD    AFF16 CIRO CARUSO          

954079 A.S.D. AFRAGOLA 92 PROJECT        
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962007 A.C.   AFRAGOLESE A.S.D.          

964072        ASD FC ELITE ACADEMY       

964586        ASD FEDELE ABBONDANZA ELI  

964071        ASD MONTEFUSCO ACADEMY     

963061 A.S.D. BLUE DEVILS                

620795 POL.D. BOYS MELITO                

951620 A.S.D. CAMPANIA PUTEOLANA         

953857 A.S.D. CERCOLA CALCIO FOX         

200160 A.S.D. CLUB NAPOLI                

964327 A.S.D. DI ROBERTO                 

939072 A.S.D. EMANUELE TROISE            

176194 sq.B   EMANUELE TROISE      SQ.B  

180963 sq.C   EMANUELE TROISE      SQ.C  

182202 sq.D   EMANUELE TROISE      SQ.D  

182203 sq.E   EMANUELE TROISE      SQ.E  

183942 sq.F   EMANUELE TROISE      SQ.F 

955544 A.S.D. FC SPORTING PIANURA AU     

939077 A.S.D. FOOTBALL CLUB NAPOLI NORD  

963022        FS4 ACADEMY QUARTO ASD     

945515 A.S.D. GIANCARLO VINDICE CALCIO   

953881 S.S.   GIUGLIANO CALCIO 1928 SRL  

962810 A.S.D. IMMOBILE ACADEMY           

912989 A.S.   INCONTRO                   

941122 ASR    INTERNAPOLI S.S.D. A.R.L.  

 60442 S.S.   JUVE STABIA S.R.L.         

943789 A.S.D. LA CANTERA VESUVIANA       

952746 A.S.D. LIONS FOOTBALL PARTHENOPE  

180783 sq.B   LIONS FOOTBALL PARTHESQ.B  

950194 A.S.D. MASSIMO PERNA              

936446 A.S.D. MEMORY GIACOMO CARACCIOLO  

953817 A.S.D. MICRI CALCIO               

178688 sq.B   MICRI CALCIO         SQ.B  

178689 sq.C   MICRI CALCIO         SQ.C  

914368 S.S.C. NAPOLI S.P.A.              

932740 A.S.D. OASI GIUGLIANO             

936365        OASIS S.S.D.S.R.L.         

947430 A.S.D. PARAISO FOOTBALL CLUB      

933052 A.S.D. PELUSO ACADEMY             

184582 sq.C   PELUSO ACADEMY       sq.C  

180312 sq.B   PELUSO ACADEMY       SQ.B  

938014 A.S.D. PLAY SOCCER GROUND         

955696 A.S.D. POL. SPORTING CASORIA      

203893 SSDARL POL.MONTERUSCELLO          

949328 SSDARL PORTICI1906NEXTGENERATION  

943745 A.S.D. PRO VIVES CALCIO           

938961 CSDS   QUARTO AFROGRAD            

917565 A.S.D. REAL CASAREA               

178777 sq.B   REAL CASAREA         SQ.B  

178776 sq.C   REAL CASAREA         SQ.C  

178778 sq.D   REAL CASAREA         SQ.D  

946979 A.S.D. REAL FORIO 2014            

941132 A.S.D. REAL MARANO                

183425 sq.B   REAL MARANO          SQ.B  

183426 sq.C   REAL MARANO          SQ.C  
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953943 A.S.D. REAL PUTEOLI ASD           

180462 sq.B   REAL PUTEOLI ASD     SQ.B 

205999 A.S.D. S.SEBASTIANO CALCIOMAZZEO  

955008 A.S.D. SOCCER ACADEMY BELSITO     

180370 sq.B   SOCCER ACADEMY BELSITSQ.B  

953907        SORRENTO CALCIO1945S.R.L.  

945534 A.S.D. SPORTING SOCCER CARDITO    

945436 A.S.D. SPORTLAND NOLA CALCIO      

963622        SSD NEW TEAM PORTICI       

952097 A.S.D. TROTTA OLIMPIA 2019        

955003 SSDSRL VIRTUS JUNIOR STABIA FR    

949533 A.S.D. VIRTUS VESUVIO YOUNG       

620356 A.S.D. VIRTUS VOLLA      

 

Eventuali errori e/o omissioni dovranno essere trasmessi esclusivamente via e -  mail entro     

lunedì 22 settembre 2025 ore 15.00 :   del.napoli@lnd.it 

 

RAPPORTI CON LA DELEGAZIONE PROVINCIALE 

Si ricorda alle Società che gli uffici di questa Delegazione Provinciale osserveranno i seguenti giorni ed orari di 

apertura al pubblico:  

MARTEDÌ dalle ore 15.30 alle ore 18.30                                                    GIOVEDÌ dalle ore 15.30 alle ore 18.30 

Si raccomanda i Dirigenti delle società di attenersi ai suindicati orari, sia per le comunicazioni telefoniche che per 

l’accesso agli uffici. È fatta salva, la possibilità di appuntamento con il Delegato o il Segretario  in altri giorni ed 
orari. 

INDIRIZZI E-MAIL: 

DELEGAZIONE 

del.napoli@Lnd.it                                                                                  del.napoli@pec.Lndcampania.it 

GIUSTIZIA SPORTIVA  

gst.napoli@pec.Lndcampania.it 

 

Pubblicato in Napoli il 19 settembre 2025 

 
 
 

Il Segretario 
Giuseppe Ferro 

Il Delegato 
Catello Comentale 

 


